平成29年４月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長      大 垣 内 剛

（コード番号：6173 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役      大 垣内好 江

（TEL.03-6758-5588）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年４月14日開催の取締役会において、平成29年５月30日開催予定の第22期定時株主総会

に付議する取締役候補者を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、第22

期定時株主総会及び本総会終了後の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．取締役５名の選任

現取締役（５名全員）は、平成 29 年５月 30 日開催予定の第 22 期定時株主総会終結をもって任期

満了となり、以下のとおり取締役５名の選任をお願いするものであります。

取締役候補者

大垣内 剛  （再任 現 代表取締役社長）

小林 寿之  （新任 現 管理本部長）

谷上 淳子  （再任 現 取締役営業部長）

礒嶋 和彦  （再任 現 取締役営業本部長）

馬塲 正信  （再任 現 社外取締役）

退任予定取締役

大垣内 好江（現 常務取締役）

以上